
Na OSDOYu Odlub: o pokietanju po:;tupka br: 15-1297121 od 27 .08.2021.god., obavjcst.<..·nja o nabavci tor: 897-l · 
t-71-l-44121 ob_;a,;-Jjcnog na Ponalu javnih nabavki dana 27.08.2021.god. i sal.e!ka obavjestenja ohjavljenog u 
Sh.dliowim glasnilw Ril-f be, 55121 i ispravke obavjeslenja o nabavei br: 897-1-1-71-S-49/21 objavljenog na 
Pormla javBiJ mbm\ti dana 17.092021.god. i S.Uelb ot>avje~lcnja objavljcnog 11 Slufuenom glasniku Bill br. 
59121. re izvjdaja o P'"'zimanju teodelske dokumeolacije od suanc ponu~a tendersku dokumentaciju sa 
ilmj i•PW SD i*caa:li: 

Postupak za Nabavlw i isporuku sredstava za pranje i odr:iavanje higijene za potrebe KTIJ ,.Gerontoloiiki centar" 
Sanijevo pokrenutjeOdlukom broj: 15-1297/21od27.08.2021. godine. 
JaYDa nabavka je provedeoa putem otvorenog posrepka javne nabavke, 
Prema Planu nabavli za 2021. godinu, procijcnj~na vrijcdnost predmeme nabavke iznosi: 1.38.666,42 .KM bez 
POV-& 

Obra,.lolcnjc: 

5. Shodno flaAu 71. stav (2) Zakona o jnvnim nabavkama ova Odluka stupa na snagu danom dono~nja i 
dostavlja se pon~ima koji su ucestvovai i u postupku javne nabavke. 

4. Sbodno claou 70. Slav (6) Zakona o jnvnim nabavkama, ova Odluka ce se objaviti na web stranici 
www.ges.com.ba isrovrcmcno sa upucivanjem ponuda6ima koji su ucestvovali u postupku javne nabavke, 

J. Za iZVISenje ove Odhike iaduiujc sc Slu~.ba za pravnc i opce poslove KJU ,,Gerontoloski centar" 
Sarajevo. 

2. Prijedlug ugovora o nabavci dostavit ce sc na potpis izabranom ponuda~u u roku od 15 dana., racunajuci od 
dana kada je ponudac obavijesten o izboru. 

I. Prihvata se lzvje~taj o radu Komisijc za javne nabavke i preporuka za dodjelu ugovora, broj: 15-1297- 
13121 od 29.09.2021.godine, re se ugovor za javnu Nabavku i isporuku sredstava za pranjc i odrzavanic 
higijene za potrcbc KJU ,,Gerontoloski centar" Sarajevo, dodjeljuje ponudaeu ,,R&S" d.o.o. , ul, Jgmanska 
bb, Vogo~. Ponuda broj; 25648121 od 24.09.202 I. god inc, za ponudcnu ulrupno cijcoo, u izoosu od 
137.!ISSJO KM ~7. PDV-a, odnosno 160.9J9,58 KM sa PDV-om. 

ODLUKU 
o izboru najpovolj11ijcg ponndaca 

Ka osnovu ~Jana 64. stav (I) tacka b), clana, 70. stav 1. i 3. 7.alcona o javnim nabavkama Bosnc i 
Hercegovine (,,S\ulbeni glasnik BiH" br. 39/14) i cl11m1 42. stav (2) al ineja e) Pravila Kantorutlnc javne ustanove 
.,C.emntoloski centar" Sarajevo, po preporuci Komisije za javne nabavke bro]: 15-1264-10121 od 
24.08.2021.godine, VD Direktorica Kantonalnc javne ustanove ,.Gemntoloski centar" Sarajevo, don o s i: 

F!roj: 15-1297-14121. 
Sarsjcvo, 29 .09.2021.god. 

Bosna i Hereegovina 
l:'cdcracija Bosnc i Hcrccgovinc 
KANTON SARAJEVO 
KANTON:\LNA JAVNA USTANOVA 
,,GERONTOLO~KI CENTAR·' 

Sl\RAJEVO 

\ 



OC 2G 

n LALA tACO 000 BIJHJINA • 400104 lb OOl).1 1.9 1071 10.29.52 

23 llAUCRfEl°'D 0.0 0. '2&3321900002 1.3.2021. 14 S( 19 

24 VNOJUGOOO •2003&8260006 l.9.202111'~H·Jl 

2'. 81ROPIAN D.0.0 run A •H0344JbOOOS l 9 <021 10.SS.S9 

26 ;llMEK SON COMPANY DD 0 •200704ll000~ 6 9 2021. 10 28 34 

27 P[l\NY PLUS 000 SARAJCllO 0200162210002 7 9 2021 9 ~L44 

P: br lenders"'v do-kumentacil'• Oaitto.,, obl:.ve 

I T0_897·H· 71_21.ZID 27 8 2021. 
.__ - 

R.br. NiPW por.ud1t.a ko1• ~ peeueeo tendersku ID8/Jl8 Odtum • •nJ~me- l)l'fUl mania 

dokUmPr\11CljU 

I FUPUAOOO 4950134590001 21a20n 1400 35 

2 INTER COM 000 zttllCA 4718087160006 27 8 )021 14 . .!4 50 

' BBHUROPE 4403185520008 '7 8 l021 14:35.17 

• P~ARMArot INllRNATIO'IAL '.) 0 0 4403697llOCOO 118.2021 14 19:27 

s 80SNAllJ'K 0 U 4200598)40009 ll 8 2()21. IS 38 2" 
..._ 

6 SH/IHM 0 0 0 SARAJEVO 4200!)03250001 1T 8 2021. IS 53 H ·- 
1 R&\000 ~K;>.JfVO •2roo•r.z900(;~ 21 8 2021 16.14 14 

s "l'llO·Ttl\ l\'tOICAL' D 0 0 GRA(A'llCA 4210Z68U0005 218 7021 19;24.02 

9 AIP(R CiltOl>P ORU$TVO ZA PRl'll7VOONJ\J, 420l821t•OOO(I 28R1on 820H 
l1'bOVINU I USW<:iC DOO ~RA.EVO 

10 FCTOOO 44U.C077180001 29.a.zou 1• •s·oo 

II KlCkOMOOO BAl\JALUKA 4400846220006 'Ill 8 1021 8 23 H 

12 <>OLD MIGNON 000 4lWl99130009 ~o & 2021. 9:33.29 

13 (('OT M~ U U.O ~ARAJ£VO •200S3 I 130001 30820219 • .,0 

14 F7 N. M PflOMH DOO • 20Di 77180009 30 8 2021 11 ~7 )0 

is CONV£Rl U U 0 420080302000.\ JO 8 l021 lViq ~1 

16 llANIALUKA•A~M·•LU<; 000 MNJALJKA 440~'S8~Cl00o> ]0 8 20) I 12 15 JO 

17 OFFTfR 000 ».RA,fV(') 4)0010)990001 lC a l071 1241.C)l 

18 KRAJINAl>llUllP 0 0 0 111\NJA LJl<.A 4401G&199UOOU SC 8 2071 12.!..1 ~~ 

1' GTS0.00 001~1~78000~ 30.'I 20l1 u 16' 16 

lO PtKAASl(A llAONM SUNtt" S~OCIC 4;001~)690005 so 8.2021 l" 36 <;7 

21 lU~U!>ANOOO 42l/197UOOOS '1820Zl. 8:ll.OS 



23 9 2021 13.15.4ll 

229 2021 16 l9·~R .C2000562~000S 

1297011 l\470'l 

a 9 2021 14 OJ \J 49~1J.4.')90U01 

21 9 2021 B J>.OI> .t)OCR0~010004 

229.2021 is 11.20 44003().q7o000~ 

H 9 7071 

·- 

s 
1-- 

.1 

=:'Nt--oo o 
I tAlA LACO 0008 CU!°'I~ 

N11N IXl'""'dK• .-:o re peevzec tt:ndcrr.ku 
::s~v bp• ... ltu lcndc1~kt 
ti~• 

01u.rn I vrlJtm"' prf'llll'T'lanj.t ID8/Jl8 

-o IZM3_19 1 I I_ I l<P 

JO. er 

llbr 

ltb1 1 r:ud~ )<I dokumentac '' 11sor4'VkD tcnclcrst.:.c dokument~•)c Datum obtave 

I TD.IZM2 89?•1·1•71 U~IP 17 9 2021 - 11.br N,urv pon.ud~Ca koll Jt erectec ten~r<;k.u 11)8/118 C');oiftHT'I t vrijtr•ut pteudl'flonjo 
nn111.m~n1nri 11 I l'l""'vtc-.1 r~ntt,.rdtf" 
ao11~mel'na.1,c 

I RMOOO ~ARl\1£VO '12000~G290000 l7 9 2021 Jl;57 u - 
2 HAPIJAnoo 4qi;o11·l'j(}OO()l 17 9 202l 12:00 IS 

' MNIAJ ll(AFARM·PI US 000 RA 'IA lllKA 4401258?50006 179202112.2100 

• LALA I LACO 000 BUtUIM 44\X)J()0b0004 179 2021. J3:24 l!i 

\ &U (UROP£ HQ;Uti>lOOOOI 1/ 9 2021 23:59 17 
f- . 

~ •llAJ N4C.KOUP 0 0 I) llANJA LUKA HOlGGl990009 17 9 2021. 14•48 )7 

1 t.G!NCIJ4 ZA (1$C!~Jf T!"11Z .., '°'(i'qq~1 19 9 2021 20.41 J/ . 

ltbr le-ndefs<a do<1.1menta::~1.J 11!;pravkJ tendersk@d0Wmll!.,tac1je 01rumob~vP 

I TO IZMI. 89?+1·71 21 zip o.o 2021 

R.br Nil2rv ponudaZa koji je preutee ttn~~k.u IDB/JIR Datum 1 vrueew pu:uz1m30J.:t 
dokumenuscl u I lspravtcu tenderike 
dok.umen1at1,c 

I LALA I LACO 000 SllfUINA 440010<760004 9 9 2021 A·'1 27 

2 l!&S D 0.0. SARAJEVO '11VOQ!'jG29000~ 9.9 2021 8.j> :>4 

l OCfT[~ 000 SARl\JCVO 4l\lOJ03990001 9.9 202 l g_35 47 

4 £JAPllAOOO 4950l3459000l 9.9 2021 9.02.~0 

~ kRAJINAGROUP 0 0 0 BANJA lLKA 440.l0bl990u0'! q q 70l I IS 01 49 

• 88S EUROPE 440 \I AMUIOrul 9 91011 16 2S 21 

7 e!ROPLAN D 0.0 T~Z.A ~21014'·l6000'i 10 9 2021 IUU9 

A INTE A·COM 000 ZEN CA 4218087160006 u 9 2021 15•20•'1!j 

9 &(hNALllEK D.D 4 2005911340009 14 q 10'1 Wl9•19 

10 llAllK u o.o. 4236023260008 IH 2021 111fi·O~ 
~ 



CC-26 

lrnajuci u vidu zahtjeve iz tacke 8.2. podtacka 8.2.1. stav m), odnosno Aneksa 1 O Tenderske dokumemac1_1{' 
zabtjeve definisane iackom 9.11. Tenderske dokumentacije za otvoreni postupnk jnvne nabavke sreds: r\'a 

pr.mje i odr?.avanje higijene za potrebe KJU Gerontoloski centar~ Sarajevo broj: 15-1297-1/21 od 2-.os.:.: 
gooine, Komisija za javne nabavke Je utvrdila dn je ponudac .. LALA I LA(<Y d.o.o .. ul. I. Maj l>r.1-1. K ~e 

I) Tnck0m 8.2 ... Sndrfoj ponude". podtackn 8.2.1.. sta> m) fendcrskc dokumcntacije z.n o~oreni postup.~ 
javnc nabavkc sredslava ta pranje i odr:lavanje higijene la polrebe KJU Gerontoloski cenuir' Santjevo. na> ed, 
_ic lta ponuda tTcba da, izmedu oSlalo{?. sadrii· ,,111) l'opuujcn. potpisan i ovjcrcn nac1t okvirnog sp<>r~n•I'" 
ugovora. sa svim potrebnim. odnosno lra2:enim informucijama. koji su sustavni diu tender.;kc do~umenw. ,. 
(Ancks IOY. 
T~kom 9.11. "7.akljucivanje 11gov0ra i podugovaranje" podla~ka CJ. I 1.1., i1meitu "st a log je na,edeM· 
PonnclaCi su du~ni u:t po11uJu doota•iti :\ac·rt ohirno!\ sporaLuma i ugovu1·a u kuji >U unijcli f)Udall.c 1L " , 
ponude, te parafirati sve listove iii ;;tranice Nacrta okvirnog ~p0ra111ma i 11govora. N11crt ok1•lmog .<pora;.JUnll. I 
111:ovora je sasltt>-ni clio ponutli!. " 

I l'u1111cfac ,. I.A I.A I LA CO" duo BijeJjina 

L fnzi pregleda i ocjcnc ponuda, Komisiia za javnc nabavkc koustutujc du ponudae .. LALA I LACO~ d.o.o., ul 
11-foj br.14. Bijeljinu nije ispuniln kvalifikacione uvjete 7.0 dalje uee~ce u postupku, te su ponude ovih ponuda.~ 
iskljuccnc 11, dal_icg posrupka nabavkc. 

Ja [c ukupan broj prisliglih ponuda 2. 
dn su blngovrcmcno znprimljcno 2 1>011uda. 
da [e ukupan brvj neblagovremeno zaprimljcnih ponuda 0, 
dn 'II priMij\lC ponudc JIOllUtlaoH 

1. .,L/\1.1\ 11.ACO" d.o.o .. ul. I. Maj hr.14, Bijcljin.1 
2. ,,K&.:S" d.u.o., ul. Jµ111a11sktt bl>, Vogu~ta 

Li posrupku po Zapi>uiku o pregledu i ocjeui pun11d:1 i l.c:vjc)l.sj11 o rudu Komisije za javne nabavke je uivrdeno du 
je Komisija blagovremeno i praviluo i1.vr~iln otvarnnjc 1io1111clA i oc,1c1111 prbpjdih tJo1111d11, o ecmu i~ sH~mil~ 
1>dj\vVHrajui:c zapisnikc, u kojirna jc uivrdeno sljede~: 

K1,misijn 1n javnc 1111b11vkc jc du)lavila d1111a 21/.09 2021. god int' Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda hroJ I) 
1297 121'2 I od 29.09.2021. godine i 11.vje~lnj o mrtu Konmi,1e zn javne nabnvkc i preporukn za dodjclu ugovom, 
bro]: l 5-12<>7-13/21 oJ 29.09.2021. ~odinc. 

Kornisija za javne nabavke je imenovann Rjesenjcm hroj: I~- I 2<i4- I 0/2 t oct '.!4.08.20'.! I .g()<linc. 
Nakon izvrsenc ooucboo i;111jvnc Tcndcrskc <.loJ..u111c11tucijc kmjnji rol<. .:a dostavu ponuda jc bio 27.09.2021. 
godine do 08:30. Dona 27.0?.2021.godinc ll 0?:00 ROti jc i7.V~Cf1(1 jnvno orvarnnjc pri~njclih r0111u1n nn k'1jCm ni,JC 
hik> prcdstavnika ponudaca 

U otvorenom postupku za dostavu ponuda za Nabavku i isporuku sredstava za pranje i odr+avanje higjjene 73 
porrehe K.111 .. Geronroloskr center" Sarajevo u ostnvljenom roku za dostavu ponuda, dostnvljenc su ponudc 
sliodccih ponuduc11: 

• .. Ll\LA I L1\CO'· d.o.o .. ul. I. Maj br.14. Bijeljinu 
• ,,R&S" d.o.o .• ul. Igmanska bb, Vogo~ca 

Dono I 5.0?.2021.gociinc1aprimljcna .JC i 7alt»i ponudaca .Lala i Laco" doo iz Bijcljinc koja jc, nakon razmarranja, 
usvojena. te je u skladu sa istom izrnjenjena Tenderska dokumentacija. 

U otvorcnom postupku ta dostavu ponuda za Nabavku i isporuku sredstava za pranje i odrzavanje higijene za 
potrebe KJl; .. Gerontoloski ceurar" Sarajevo, nakon posravljcuih pilanja i trnknill p~jasnjcnja utl strane ponudaca 
,,LALA J LACO" doo Bijeljina ponudaca .Biroplan'' doo Tuzla i ponudaca .Dcfter" do" Sarajevo. M koje je 
llg"voni organ u osravljenom roku dno svoj odgovoi i pojasnjenjc. izvrscnc su ukupno ln i.tmJ''"'-' rc11dc1>~-: 
dokumuetacije broj: I S-1297-1/21 od 27.08.2021.godine u okviru kojih je izvrseno i produ,.enje roka 73 dostavu 
ponuda. 

L 



s 

°'""".,..-<'.!~ az>-.:tkno. kao i koo'1a!O\ane nc<1os1a1kc u ponudi ovog ponuuafa. bta je ocijenjena 
..,.,...,,.,...,.. · n >ll_u.ena it d~ljcg po:>lupka ja,ne nahm•ke. 

z.lltlr,Jl:-~ tz ta,,, 8.1..1. Tcndc~k~ dokumentacije 7.a orvorcni postupnkjavne nabavke srcd>tava .:a 
l!')Cnt 1.1 pMrebe KJL <.ie1ontolo!,ki w11t~r·' Sarajevo broj: broj: 15-1297-li21 od 

>Ua u ·,_ue nabavl..e j~ utvrdila daje ponudAe ,,I.A I.A I Lf\CO·' d.o.o .. ul. I. \1aj br. t-1, 
Ponudu ~oja nijc rra' !1110 11u111cri>ana, odnosno ne postoji kontuitct numerncije u smi•ln 

..,,,..,,,.., broj 19. ponavlja d' a pum. 
!ial 118'\edeno. na•cdcn1 lh:do.lad ovu ponudu ~ine nekvalifikovanom 7a dalje ucesce ll 

3) Tat om ~ ~ fend~1'i~C dokumcntacijc jc, iz.nwlu uoldlog. navedeno: .. Sve strane 1Xll1Ude mornj11 biti 
n•"~"'"~ m da jc 'iJlji1 redni broj mun ice iii lislo, 11 sklndu s11 Clm1om 8. >tav (6) i (7) Uputstva 7,1 
.n...,,......, mo:k C'nde ~e d11,.,111c11lacijc i ponudc . ., 

'-.du napnJt'd n.ncdeno. kao i konslarovnne <u~t1nske nedostot~<' u ponudi ovog po11udaca. ista je 
o.; • = nek\ al fil:o\anom, te Je kao tak.va i~~lju~~'"' it duljcg po;tupka javne nnl>ovkc. 

Ob11rom d3 ponuda~ .LALA I LACO" d.o.o., ul. I. Moj hr.14, H1jcljina 11ijc 118\'00 podalke ttthtjevano 
knJ,1')]..um d 1..um•nt.1.ciJOm, t-.om1s1ja 1a javnc nabavke je pouuuu owg ponuda~u ocijenila 11ekvolifiko•n110111 1 
ncp..)(punom 1 i.ao t~l..'u t>~lju¢ila iz daijeg postupka predmetne nnhovkc. 

lmajuci u 1 idu 7nhtjcvc i1 rackc 8.2. podta~ka 8.2.1. stav j). odnosno Aneksn 2 tn~kn ''I cnderskc dokumcruacije, 
re uht.1<><' ddiui~anc lu~l..om 8.7. Tendcr~kc c]l)kumcut~cijl: La otvorcni postupak J3vne nnhavke <red<tnva za 
pranje i oor'o'·onje h111ijc11c 1a polrt:bc KJU Gcronlolo(ki ceninr" Snrnjevo b1(\j: 15-129i-1/21 oJ 27.08.2021. 
~<K.l nc, i...omi>ija 1.ajavne n:thllVkeJe 111vrdiln dojc po11uda~ ,.LALA I LACO .. d.o.o., ul. I. Mnj hr.14, H1jelj1na, 
do<1.1' in <\OJU Ponudu b~j: 3009121 oJ :?J.09.2021.g"dinc n okvu·u kojc .ic dostavljcn i 1\11ck.> 2. Tenderske 
Jol..umcnwv '< Su~tin~kM1 nMli1om <ad1 l:a,ia dostavljc1h.>)4 .'\nek•u 2 Tender~ke dokumcntnci,ic. Kornisiju ;:a 
jn,n, nab."~' < 11tv1dila Ja jc ponudu~ u to~ki 5 ispra•nv lltlv~o da ponuda vati .. 90 (dcvedeset) dano" nli jc 
pogrnno na\eden do111111 ;,Ida ro"-11 vuknja ponude, 1e je umje<10 ,.11.01.2022 .. , knko jc ""'cdc110 u laeki S, 
trcbalu da >l1'J1 ...:· 12.2021", nu ~kladn n·o~enim u tn¢ki M.7.1. µJjc pu11uc.l" moraju va!ili u craJOllJll od 9(1 dnnn, 
ra~unnju, 1 od 1~1el..a r,·~• Lii pud110S•·11jc ptmuda. 

2) Taekorn 8.2. ,,Sadrfaj 1>011ude .. , podracka X.2.1 , '111v j) Tcndcrske dokumenlacije za otvoreni postupnk 
jnvne nnbavkc <>1·c•l'1HVH za pranje i odrzavanje higijene 711 porrebe IUI. Gerontoloski cenrar" Sarnicvo, navcdcno 
je ~1:1 ponuda treha da, i1medu osralog, sadrz]: ,_j) ltjitvlt ponudaca, uvjerena i potpisana od strnne lien ovtasrcnog 
za zastupnn]c ~ujom potvrduje du ce obezbijediti minimalni vrcmcnski period vaznosti ponude i to 90 dana od 
isteka roka zn podM~cn.ic ponuda [lspunlti tafoe podatke u la~ki S Ancksa 2)''. 
I ackom 8 i. "l'c1 iod vazenju ponude" podtaeku R. 7. I ., izmedu n'1nl•l)1 ic navcdcno- .J'onudc mo raj u va~iri u 

rrnjnnju n<I 911 tla11a, ra~un:Jjuci od i~1ek:i rokn 7a r(ldno~enje ponudn Po11udm.'j11 duia» period vazunja ponude 
1111\ esu 11 lzju, o 1x,n1ult1''" prtu.lv1tle1111 .411ek.<01n ! tendarsk» dr1lrun1m1/(I(' ijt' (1ur.';ft.11 5 ). ·• 

lmaj116i 11 villu nnpri.Jed nnvcdcno, kao i konstarovanc sustinske nedostatke u ponudi ovog pon1ula~a, ista jc 
ociicuicua nck vulifikovanom i nepotpunom, le jc kno rnkva iskljuccna iz daljcg postupka javue uabavke, 

dostavio svoju Ponudu broj: 1009/21 od 23.09.2021.godine u okviru koje je dostavljen i Aneks 10. Tenderske 
dokumcnracijc. Sustinskom analizoru >adrh1ja dostavljenog Aneksa 10 Tcndcrskc dokurucntacijc, Kornisija za 
javne nabavke je utvrdila da ponndac 11 clanu 7. slav I. nije naveo trafeni pndarak, odnono nlje navco iznos 
hankarske gar:tnl'ije u vezi sa garancijom ?a dobro izvrsenje ugovora, a kako jc to lrafrno tenderskom 
dokumentncijom. 
Komisija jc takoder utvrdila da je Ugovorni organ kroz priprcmu Ancksa I 0 tenderske dokumentacije, ~ u cilju 
olal>~anja priprcmc ponuda ponudacima, taksativno naznacio, putem fusnoti. koju ruhriku od11os110 osravljcn] 
prazan prostor pouudaci moraju ispuniti, a koji ne. jer sc 11nap1 ijcd Ill'. mozc znati pojedini podatak. 
Ohzirom da r101111dac ,,LALA I LACO" d.o.o., ul. I. Maj hr.14, Rijeljina nije nnveo podntke zalujcvane 
tcndcrskom dokumentacijom, Kl)mi~ijn 70 javne nabavkc je ponudu ovog ponudaca ocijcnila nekvalifikovanom i 
neporpunom i kao takvu 1sklju~ila it; daljcg postupka predmetne nahavkc. 



Naimc, ocijenjeno jc da je Komi,;ija 11 s\'emu pravilno poslupila, te da je izbor najpovoljnijcg ponudata in R':I 
sklndu sa Zakonom o javnun nabavkama. rodzakonskim aktima i Tenderskom dokumenlacijom. lh hi 
prilutcnu do~~imentaci.iu nesporno jc da je izabrani ronudat ,.R&S .. d.o.o .• ul. lgmanska l>b, VC1g0Sca. ,i,...-.a-1 

Komisija 1ajavne nabavkc je izvr~ila an~li7tt prihvatljivC1sti prc:<.lmctne p0nude. 
Lkupna cijcna p1·ihvatljive po1111de bez PDV-~ i1nosi 137.55~,W K:VI, a ukup11a cijena pnnud<! >d PDV-om ~ 

160.939,58 KM. 
Ocjcnom pruvcdenog postupka direkmrica K.ll: .. Gerotttolo~ki ccnt.ar" Sarajevo nije 11A~la ni 1cdan = _ 
nepra1'il11osti, niti propusle u radu Kurnisije 1a javnc nahuvk.~. koji hi ev<!nl.ualno hili <ism.>• Ul neprih1-a 
Prcponike J<o111isijc. 

ObziroJlt dn je dos1avljc1rn ponuJ,, ponttdnfo .,L1\LA J 1.1\CO" d.o.o .. 111. I. M"i hr.14. Oijdjina ocijc11jc11a k 
nckvalifikovana i isklju~ena i£ daljeg ui'.e~ca u poslupku, le da je prw>taln samo j~d11a ptihvatljiva ponuJa a 
dodjdu ugovnra i to ponoda po11ud>1Ca. .. R&S~ d.o.o. , ul. lgu\Onska bb, Voµo~en. Kombijii 10 javne tt"'lll'L 
prcdln'l:e shuJ110 cfonu 70. Z>1kont1 o javnim nal>avkama, '""'"~enjc Odlttkc o izboru l)OrtUde ponudaco .R&:' 
d.o.o .. ul. lgmanska lib, Vogo~ca. kav prihvatljivc l~ predmetnu 11aunvku. 

Nakon izvrkne anali1e i ""jcnc do<tavljc11ih ponuda. ponudc nisu ra11gi1·a11c ohzirom do .ie preostal• samo jedra 
prhvatljiva ponuda. 

lmaju~i u vidtt naprijcd novedeno. k.ao i kon)tatovAnc suSlinskc nedo'1atk.c u l)Onttdi ovog pMudu<a. i$1A c 
ocijenjena nckvalitikovanom i 11cpot1?u11om.1cjc kao takva isklJttCena i:t 11oljeg p0~tupkajov11e nabavkt• 

ll/imajuci u oblir nnprijctl 11nvede110, navcJcni nedostad l'-U ponudu ~inc ttekvulilikovanom zu dal.ic 11te~ec 1: 

pnstupk11. 

ltnaju6i u vidu uaprijed navedcno, kno i konstarovnne nc1lvslatke u ponudi ovog ponudaea, ista je ocijcnj;;ll:I 
nekvutifikovanom. re je kao takvn i~klju~c1111 i1 daljeg po~tupl.njnv11e 11abavkc. 

Komsija j1: pritikom pr~f,leda dosrnvljcne kovene u kojuj jc biln dokumntacijn ponuda~ ,.I .Al .i\ I LA(·o·· d.o o., 
ul. 1 Mnj br. 14, Oijcljinn utvrdila dn nn istoj uijc 11ngln~eno da >C rodi o ponudi ve~ jc •&avljcn 1nm1> tta> ' 
"~nhavka i i~1l0ruka sredslHVfl 1a prJnje i odrtnvnnjc hi11.ijc11e ~n potrd>c K.JL. "<ierontolt1~ki cc11tur·· Snrn.tc' o. f, 
jc pogre~no navcd,·tt evidencijski llroj nJbavl..c, <'<lnosno 11ovcden je broj: 15-12Q7 I /2 l (h1 nj T~mk. ,1.c 
dokumcntacijc), n h-cha da sto.1i 15-1279/21. 

hnajuci u vidu zahtjeve i1. tackc X.2.1. stav q) ·1 cnderske <lokumemacij" ta orvoreni pt1'1tlJlnk juvne nabn\ ke 
sredstava ta prnnje i odrzavauje higijenc ·1n potrebe KJU (ierontolo)ki centar" Sarajevo broj: broj· 15-1297 I ~1 
od 27.08.2021. ~odine, Komisija La jnvne nabavkc je utvrdila dn jc ponudae ,.LAI.A I LACO'· d.o.o .. ul I. M3.i 
hr.14. Bjjcljin», dostavio ,.Sndr1.aj ponudc" ali isti nc prati rcdoslijcd dostavljene dokumentacijc, tako da je u 
Sadr1.n_ju ponude navcdeno sljcdece . .Sadria.i pouude I. Nashwna ponudc ,a nazivom i ~jediStcm ponttdn~a- 
potpisans i ovjereua od strane ponu<.ln~n; 2. Pismo ponude- po1pi»>1110 i O\:jer.:na od srruue ponudnca; .l. SaJrUtJ 
ponude- potpisana i ovjerena od srrnne ponuda~a; 4. Ancks 1-0br:m•c La cijenu ponudc -popunie«, porpi,an i 
ovjeren od st11111e ponudacn; 5. Aneks 2-11,jnvu ponuda~n- popunicn, porpisan i ovjcren od strane ponuila~a. 6. 
Ancks 4-0hm:.:ac ta cijenu ponudc-robe- popunjcn, potpisan i ovjcrcn od suane po1111daca; .,". Uvidom 11 Ponudu 
Komsjja jc kosrntovala da je nnkon st"vke ~ ,.3. Sadri.nj ponude- porrisnna i u-:ierena od suane p0nudai:a .. 
rcdo,liijcd doku111c1rntn •ljedcci: ,.6. Ancks 1J.Obrnz.1c za cijc1111 ponude-robc- popunjeu, l)01pis.111 i ovkrcn oc 
strnne ponudncn;" ... 4. Anck• l-Obrazac zn cijenu ponude popunjen, porpisun i ovjcren od stranc ponudaea." 
zutim ,.5. Aneks 2·17Jnvu ponuda~n- 1>0punjc11. potpiMn i ovjercn od srrane po1111do~a;" itd. 

4) Tackom 8.2. ,,Sndr'-aj pounde", podtacka S.2.1.. stav q) Tcnderske Jokume111acij~· za orvoreni postupnk 
javnc nabavke sredstava LO prnnje i odrzavnnje higijenc l8 porrebe KJU < icrontolo5ki cenrar" Sarajevo, navedeno 
jc ~ta ponuda trebn dn, izrnedu ostnlog, sadrsi ,,q) Potpisan i ovjeren popis svih dosl.ivljeuih dokumenata " 
ponudu k~ji tine saJr£aj ponude. (Sa<lr.l.aj ponude takodcr mora hiti sastavni dio popisa dostavljcnih dokumenatai 



~ .· 

ORICA 

Dostav ljeno: 
1, "LALA I l.Ac"O .. doo. 13ijelino 
h ,.R&s·· doo, Sarujcvo 
I\ ::il.lll prov11c i uptc posl.(icron1.ren1r3 
'' Kvmi:.1j3 za iavnc nabtivke 
h ..... 

Protiv ove Odluke mole se i?javiti Zlllba, 11ajka~n1je u roku od I 0 (dcscr) dana, od dann p1·ijcrna ove Odluke. 
7..alhn sc podnosi Kantonatno] javnoj ustnnovi ,,CcrontolMki ccntar" Sarajevo 11 pisanoj formi, 11 ·i (lri) primjerka 

POUl{A 0 I'll.\ VXOM Ll.TF.K ll: 

Ii navedenih rn7loga, prirnjenom cla1ta e-l.srav (I) raeka b) Zakona o jav11i111 nabavkama, le lnje~tajn o radu 
Komisije za javne nabavke j preporuke ?~ dodjclu ll!,:OVONl, hroj: 15-1297-l:l/21 0<129.09.2021.godinc, odluceno 
jc kao u di<p<)ntivu. 

prihvatljivu ponudu, sa ponudcnom ukupnom ciicnorn od LH.555.20 KM bez l'DV-a, ednosno lft0.939,58 KM 
saPDV-om. 


	image_001(1).pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)
	image_005.pdf (p.5)
	image_006.pdf (p.6)
	image_007.pdf (p.7)

